
RADA MiEJS
WŁABISZYNIE

UCHWAŁA NR XXH1/173/21
RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE

z dnia 28 kwietnia 2021 r.

w sprawie przystąpienia do tworzenia i realizacji Lokalnej Strategii Rozwoju Lokalnej Grupy Działania
Pałuki - Wspólna Sprawa na lata 2021- 2027

Na podstawie art. 7 ust. l pkt 19 i art. 18 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2020 r. póz. 713 i póz. 1378) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przystąpić do tworzenia Lokalnej Strategii Rozwoju (lub dokumentu równoważnego) Lokalnej Grupy
Działania Pałuki - Wspólna Sprawa na lata 2021 - 2027.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łabiszyna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Miejskiej

Teresa Paliwoda

Id: 23D62DE4-C94C-4817-8B44-ECC352900BOF. Podpisany Strona



Uzasadnienie

Gmina Łabiszyn, stosownie do uchwały Nr XII/80/07 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 21 listopada
2007 r. przystąpiła do Lokalnej Grupy Działania Pałuki - Wspólna Sprawa.

W związku z nowym okresem programowania przypadającym na lata 2021-2027, konieczne jest
opracowanie nowej Strategii Rozwoju. Pismem z dnia 9 kwietnia 2021 r. Lokalna Grupa Działania Pałuki -
Wspólna Sprawa zwróciła się o podjecie uchwały intencyjnej w sprawie przystąpienia Gminy Łabiszyn do
opracowania i realizacji Lokalnej Strategii Rozwoju na lata 2021 - 2027. Dokument ten jest niezbędny do
wyznaczenia kierunków działań w ramach Rozwoju Lokalnego Kierowanego przez Społeczność
Województwa Kujawsko - Pomorskiego (RLKS).

Zgodnie z art. 18 ust. l ustawy o samorządzie gminnym, w zakresie działania rady gminy mieszczą się
wszystkie sprawy pozostające w zakresie działania gminy, o ile ustawy nie stanowią inaczej. Natomiast
stosownie do art. 7 ust. l pkt 19 ustawy o samorządzie gminnym, w ramach zadań własnych gminy, mieści
się m.in. współpraca i działalność na rzecz organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych
w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie
(Dz.U. z 2020 r. póz. 1057) Gmina Łabiszyn, jako członek stowarzyszenia - Lokalnej Grupy Działania
Pałuki - Wspólna Sprawa, zobowiązana jest do wypełniania zobowiązań statutowych, w tym współpracy
w myśl wskazanego powyżej przepisu.

W związku z powyższym, podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione.

Przewodniczący Rady
Miejskiej

Teresa Paliwoda

Id: 23D62DE4-C94C-4817-8B44-ECC352900BOF. Podpisany Strona l


